Prueba de Lenguaje y unidad

Mdsica. Taller Instrumental,
Aleluja - Cohen

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sab. Dom.
1 2
Inicio Afio

Escolar 2025
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Ingreso Doce.n.tes.'J’ornada de Jornada de Planificacién Incio Ao Lectivo: Estudiantes
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sab.

Dom.

1

P. Inglés

Electivo Cs- salud: Foro debate
de problemas de la salud

2

Elec. estadistica prueba

Estética: Trabajo en clases indivi

3

Esc. Deportivas: Control 1
Respuestas del ejercicio

Cs. Ejercicio: Control formativo
1 "Sistema
musculoesquelético"

4

Economia. Trabajo sobre
modelos econémicos.

Electivo-fisica(introduccién al
cosmo, concepciones antiguas
hasta kepler y leyes del
movimiento)

9

Electivo Quimica : Evaluacion RE

10

Cs. Ejercicio: Prueba Escrita
"Generalidades Sistema
Musculoesquelético"

11

Trabajo individual l6gica

Evaluacion patrimonio: Que es
el patrimonio.

12

13

14

Artes, evaluacion sumativa,
experimentando y decidiendo
para crear.

15

CPC (Reflexidn de efectos
ambientales y sociales del
desarrollo tecnologico para
toma de decisiones)

16

17

18

Viernes Santo

19

20

21

22

Estética: Prueba contenidos
(experiencia estética)

23

Evaluacidn electivo Biologia
celular y molecular. Prueba.

24

Esc. Deportivas: Control 2
Movimientos naturales en

Evaluacion filosofia unidad 1.

25

Economia. Prueba. Politicas
Macroecondmicas

26

27

28

Prueba de Lenguaje y unidad

Musica, taller instrumental, Ros

29

Cs. Ejercicio: Exposicidn
"Cuerpos pintados"

E. Inglés

30




Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Dia del Trabajo

2

A Recuperar: 09 de diciembre:
7° Basicos a 3° Medios. 24 de
noviembre: 4° Medios.

5

Elect. estadistica trabajo

7

Educacion Ciudadana. Prueba
Democracia y Estado de

10

11

12

13

14

15

Estética: Trabajo grupal

16

17

18

19

20

21

Dia de las Glorias Navales

22

23

Trabajo en grupo légica.
Economia. Prueba. Tipo de
cambio y politica cambiaria.

24

25

26

Prueba de Lenguaje y unidad

Musica: Taller Instrumental,
Para Amar de los Prisioneros

27

28

29

30

31




Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sab.

Dom.

3

Estética: registro nota tareas y
talleres semestre

E. Inglés

4

E. estadistica disertacion

Cs. Ejercicio: Control 3,
"Estrategias para generar
adaptaciones al
entrenamiento".

5

Prueba filosofia unidad 1y 2

6

registro de notas guias de clase
|6gica

9

Artes, evaluacion sumativa,
referentes para crear.

10

11

12

13

Economia. Prueba. Sobre el
mercado: imperfecciones y
externalidades.

14

15

16

17

Ultimo dia Asistencia Clases 1°
Semestre

18

Jornada Evaluacion 1° Semestre
y Planificacion Curricular 2°
Semestre

19

Jornada Evaluacion 1° Semestre
y Planificacion Curricular 2°
Semestre

20

21

22

23

Vacaciones de Invierno

24

Vacaciones de Invierno

25

Vacaciones de Invierno

26

Vacaciones de Invierno

27

Vacaciones de Invierno

28

29

30

Vacaciones de Invierno




